
Prefeitura Municipal

Iaras
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.iaras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1017/

Código da publicação: 1017

Data da emissão do comprovante: 23/01/2026 22:45:10

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 65/2025

N° do Processo/Ano: 95/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 13/11/2025 16:12:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/11/2025 16:12:00

Data de Abertura/Horário: 04/12/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:04/12/2025 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
A presente licitação tem por objeto, a Contratação de Empresa para a Prestação de Serviços de
Locação de Relógio de Ponto Eletrônico, conforme especificações constantes do Termo de
Referência, que integra este Edital como Anexo I.
Resumo:
A presente licitação tem por objeto, a Contratação de Empresa para a Prestação de Serviços de
Locação de Relógio de Ponto Eletrônico, conforme especificações constantes do Termo de
Referência, que integra este Edital como Anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/01/2026 00:00:00 Termo-de-Homologacao do PE 065-2025 Baixar

11/12/2025 00:00:00 ATA PROVA DE CONCEITO Baixar

24/11/2025 00:00:00 Avisos de Retificação nº 065-2025 Baixar

https://www.iaras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1017/pa-presente-licitacao-tem-por-objeto-a-contratacao-de-empresa-para-a-prestacao-de-servicos-de-locacao-de-relogio-de-ponto-eletronico-conforme-especificacoes-constantes-do-termo-de-referencia-que-integra-este-edital-como-anexo-ip/
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c0de217e81075222b0a3a349043e6f9a.docx
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/09683d93b66e290fc4fb51f93de16d2c.docx
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/58039bdd95181328c07ec471a19b8a65.docx


Prefeitura Municipal

Iaras
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
13/11/2025 00:00:00 Pregão Eletrônico nº 065-2025 - Relógio de Pont... Baixar

https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a9a92a3d3ae7dd7da881996c819bccec.docx

